
219 (Schlesen-) Voßberg - Lilienthal - Probsteierhagen (- Schönberg) und zurück

Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abBauerswegen
Schlesen, Klint
Schlesen, Seebrook
Neuenkrug
Voßberg ab
Neuenkrug
Jasdorf
Mörken
Lilienthal
Rehburg
Schädtbek
Dobersdorf, Schädtbeker Weg
Dobersdorf, Hof
Tökendorf, Kindergarten
Tökendorf, Feuerwehr
Tökendorf, Schleser Weg
Abzw. Wulfsdorf
Probsteierhagen, Schule an

abProbsteierhagen, Schule
Schönberg, Schule an

21951
E

6.39
6.40
6.41
6.43
6.44
6.45
6.46
6.49
6.51
6.54
6.58
7.01
7.02
7.05
7.06
7.07
7.10
7.15
7.15
7.35

21953
E

7.43
7.44
7.45
7.47
7.48
7.49
7.50
7.53
7.55
7.58
8.02
8.05
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12
8.15
8.16
8.26

21916
E

12.52
12.50

|
|
|

12.53
12.56
12.56
12.57
12.58
12.59

E = nur an Schultagen

Montag bis Freitag Verkehrstag
Fahrt-Nr

Verkehrsbeschränkungen
Informationen zur Fahrt

abSchönberg, Schule
Probsteierhagen, Schule an

abProbsteierhagen, Schule
Abzw. Wulfsdorf
Tökendorf, Schleser Weg
Tökendorf, Trensahler Weg
Dobersdorf, Hof
Dobersdorf, Abzw.
Dobersdorf, Schädtbeker Weg
Schädtbek
Rehburg
Lilienthal
Mörken
Jasdorf
Neuenkrug
Voßberg an
Bauerswegen
Schlesen, Klint an

21956
E

12.05
12.07
12.10
12.11
12.13
12.14
12.15
12.18
12.21
12.24
12.26
12.29
12.31
12.34

22294

63

12.05
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

12.17
12.19

21958
E

12.25
12.51
13.00
13.02
13.05
13.06
13.08
13.09
13.10
13.13
13.16
13.19
13.21
13.24
13.26
13.29

22296
E
63

13.00
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

13.12
13.14

22239
E

13.15
13.35
13.35
13.36
13.37
13.38
13.40

|
|
|
|

13.42
13.41

22299
K

14.05
|
|

 14.30
 14.31
 14.32
 14.35

22023

14.15
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

14.38
14.36
14.34

22025

14.58
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

15.22
15.20
15.18

22297
K

15.00
|
|

 15.25
 15.26
 15.27
 15.30

Montag bis Freitag

K = Montag bis Donnerstag 63 = über Fahren - Stoltenberg = hält nur zum Aussteigen

= Fahrt wird, soweit betrieblich mög-
lich, mit Niederflurbus durchgeführt




